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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto hyväksyy seurakunnan hallintosäännön liitteessä esitetyn 
mukaisena. Hallintosääntö tulee voimaan 1.1.2024. Voimaan tullessaan 
hallintosääntö korvaa seurakuntaneuvoston ohjesäännön. 
 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
Päätettiin päätösehdotuksen mukaan. 
 

 
 Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Seurakuntaneuvosto käsitteli hallintosääntöä kokouksessaan 6.11.2023 ja päätti 
silloin palauttaa esityksen valmisteluun, jotta neuvoston jäsenet voivat laajemmin 
kommentoida luonnosta ennen hallintosäännön hyväksymistä. 
1.7.2023 voimaan tulleen kirkkolain ja kirkkojärjestyksen myötä hallintosääntö 
korvaa aiemman seurakuntaneuvoston ohjesäännön. Seurakunnan hallintosäännön 
on oltava voimassa viimeistään 1.1.2024 alkaen. Hallintosääntöön pitää entisen 
seurakuntaneuvoston ohjesäännön sisältämien asioiden lisäksi kirjata 
kokousmenettelyä koskevat säädökset. 
Kirkkolaissa ja -järjestyksessä lukujen määrä, otsikointi ja järjestys ovat muuttuneet. 
Myös pykälien otsikoinnit, paikat ja sisällöt ovat vaihtuneet. Valtaosa sisällöstä on 
kuitenkin säilynyt ennallaan. 
Liitteenä on luonnos Malmin seurakunnan hallintosäännöksi. Hallintosäännön 
pohjana oleva luonnos on ollut seurakuntayhtymän lakimiesten ja sääntötyöryhmän 
tarkastettavana. Lisäksi tähän marraskuun kokouksen jälkeen päivitettyyn 
luonnokseen on tehty joitain tarkennuksia luottamushenkilöiltä tulleiden kysymysten 
ja kommenttien pohjalta.  
Kommentteja tuli erityisen paljon kokousmenettelyä koskevaan osioon. Nyt 
esityksenä olevassa hallintosäännön luonnoksessa kokousmenettelyä koskevaa 
osiota ei ole juurikaan muutettu marraskuun versioon verrattuna. Perusteena tälle 
on se, että monessa kokousmenettelyä koskevassa kirkkolain ja -järjestyksen 
pykälässä on jokin tarkennus tai erityistapaus yleisen toimintatavan lisäksi. Jos 
hallintosääntöön kirjataan hyvin tarkasti kokousmenettelyn säädökset, olisi loogista 
kirjoittaa pykälät kokonansa auki, jotta erityistapauksissa ei epähuomiossa toimita 
vastoin kirkkolakia tai -järjestystä. Kokousmenettelyn kannalta haastavampia 
tapauksia (esim. monimutkaisia äänestyksiä) tulee kokoksissa vastaan äärimmäisen 
harvoin, ja niissä tilanteissa on varminta tarkistaa oikea menettely joka tapauksessa 
kirkkolain ja -järjestyksen soveltuvista pykälistä. 



 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
 

Lisätiedot 
Elina Perttilä, elina.perttila@evl.fi, p. 09 2340 4410. 
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